
Uchwała: 1651/2016 

zmiana: 1664/2016 

Uchwała Nr 1651 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody wynajem powierzchni pod realizację świadczenia badań 

pozytonowej tomografii emisyjnej na terenie Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego 

przy ul. Borowskiej 213 we Wrocławiu 

 

Na podstawie art.62 ust 1 ustawy z dnia 27 lipca2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz. U.2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 46 ust. 2 pkt. 3 lit. a Statutu Uczelni (t.j. uchwała Senatu nr 

1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje:   

§ 1
1
 

Wyraża się zgodę na wynajem w podmiotowi zewnętrznemu w budynku J Centrum Klinicznego 

przy ul. Borowskiej 213 zespołu pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 495,50 m
2
  

z możliwością współkorzystania z powierzchni komunikacji wynoszącej 31,2 m
2
 w celu 

realizacji badań pozytonowej tomografii emisyjnej. 

                                                                       § 2 

Wartość nieruchomości stanowiącej przedmiot dzierżawy wyszacowana przez rzeczoznawcę 

majątkowego wynosi 2 073 000,00. 

Wartość rynkowa miesięcznego prawa najmu zespołu pomieszczeń stanowiących przedmiot 

najmu wynosi 19 960,00 zł netto. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

                                              
1
 Zmieniony uchwałą nr 1664 Senatu UMW z dnia 25 maja 2016 r. 


